Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

reuxit plorando. **Aug.** **S**i autem de predicta negotiacione sua petro: non soli iohannes et certi tres commemorant. non sanc omnes et una eademque occasione simonius: ad eam commemorandam uenirent. Nam mattheus et marcus eam subiectint postquam dominus egredens est ex illa domo ubi manducariat pastha. lucas iohannes et iohannes antiquum inde eis egredens. **S**ed facile possumus intelligere aut mos duos eam recaptinando posuisse: aut istos preoccupando. non magis moneret quod tam diuina non tam una sed et sententias domini perimitur: quibus promovet petrus. maine presumptionem perficit cum dico in Christo domino moriendo: ut magis cogant intelligi tecum enim expressae presumptionem suam diuinas locis sermones ex alterius a domino resumunt. quod enim eis an gallicantum tecum negaturus. **Aug.**

C. **XIII.** **T**antum **D**e discipulis morte disculpsius. **S**ion turba credi cor uirum: et credi in dominum: et in me credite. **In** domo patris mei mansiones multe

Pulic sius. **S**ion turba credi in dominum: et in me credite. **In** domo patris mei mansiones multe

Timarent: et id turbae consolatur eos et dominus se esse certans. **Vnde** dicitur. **Eta** sit dominus sius. non turba credi in dominum et in me credite. **Q**uid dicitur? consequitur est si in dominum creditis: ut in me credere debatis. quod non est sequitur: si Christus non esset deus. **M**ortalem metutis hunc formem servis: non turba turbae tristitia suscitabitur: iam forma dei. **Quod?** **F**actum est que in me es des et in premis quigemunt: potenter est mis que superuenient. et nichil continet.

Sunt. **S**i quo minum dixissem uobis: quod uado parare uobis locum. **E**t si abierto et parato uobis locum uite uiuo et ac apiam uos ad uime ipsum. ut ille ego sum: et uos sitis. **E**t quod uado eam potest prouidere difficultum. sed et modo diuinitatis uitatem ostendit: quia ea que in corde retentur duant in medum. dicens. **S**on turba cor uirum. **Aug.** **Q**uia ergo etiam metuebant discipulos. cum petro dominum esse fiducior ac proximior. **S**on cantabit galus domini metuere negat. subiungit. **I**n domo patris mei mansiones multe sunt. per quod a turbae ratione recrurent certi ac fidentes et post pictula temptationum se apud dominum cum Christo et mansuros. **Q**uia si aliis est alio fortior: sapientior: institor: sanctior: multis alienavit ab illa domo. ubi mansiones per suo quisque accepturus est in uito. **D**e natus quidem me equus est omnibus: quod partim famillas eius qui opati sunt in linea: uiret dari. **Q**uo utique denario irta fuit eterna. ubi amplius anno nemo uiuit: quoniam uiuendi non est diuinitas in eternitate mansueta. sed multe mansiones diuinas in uita eterna